Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00131 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C03C56C00FED9004077C7CC880DAF6CA

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• CARTA CONVITE Nº 001/2017 - RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C03C56C00FED9004077C7CC880DAF6CA

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Convite

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

CARTA CONVITE Nº 001/2017.

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, após análise e julgamento da

proposta de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei
Federal nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital da modalidade Carta Convite, que
tem como objeto a contratação de Pessoa Jurídica para a Locação e manutenção
dos sistemas integrados de Contabilidade, Lei Orçamentária Anual (LOA), Folha de
Pagamento, Patrimônio e Transparência Pública para atender às necessidades
desta Câmara de Vereadores e que atendem às exigências legais e aceitas pelo
TCM e Receita Federal, quando serão recebidas as propostas e documentos de
habilitação, nos termos do edital e seus anexos. Declararam vencedora a Empresa:

 EMPRESA:
 JOANES NEGOCIOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ. Nº

08.405.948/0001-39.

 VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez mil Mil Reais) a serem pagos de forma

parcelada no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) mensais.

Uauá - Bahia, 13 de março de 2017.

Cleuma Neves de Macedo Cardoso
Presidente da CPL

Vera Marcia Gonçalves Cardoso
Membro

Alex Mercês Atta
Membro

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia

Tel.: (74) 3673-1969/2163 – CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C03C56C00FED9004077C7CC880DAF6CA

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2017

CONTRATANTE – Câmara de Vereadores de Uauá - Bahia.

CONTRATADA – Joanes negócios Administrativos LTDA - ME, inscrita no

CNPJ. Nº 08.405.948/0001-39.

OBJETO – contratação de Pessoa Jurídica para a Locação e manutenção dos
sistemas integrados de contabilidade, Lei Orçamentária Anual (LOA), Folha de
Pagamento, Patrimônio e Transparência Pública para atender às necessidades
desta Câmara de Vereadores, que atendem às exigências legais e aceitas pelo
TCM e Receita Federal, quando serão recebidas as propostas e documentos
de habilitação, nos termos do edital e seus anexos.

PRAZO – de 13/03/2017 A 31/12/2017.

Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais) a serem pagos de forma parcelada
no valor de R$ 1.000,00 (Um Mil reais) mensais.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Uauá - Bahia, 13 de março de 2017.

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva

Presidente

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163

CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C03C56C00FED9004077C7CC880DAF6CA

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, Bahia, usando de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório,
modalidade Carta Convite nº. 001/2017, destinado à contratação de Pessoa
Jurídica para a Locação e manutenção dos sistemas integrados de
contabilidade, Lei Orçamentária Anual (LOA), Folha de Pagamento, Patrimônio
e Transparência Pública para atender às necessidades desta Câmara de
Vereadores, que atendem às exigências legais e aceitas pelo TCM e Receita
Federal, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação,
nos termos do edital e seus anexos.

LICITANTE VENCEDORA:

JOANES NEGÓCIOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ.

Nº 08.405.948/0001-39.

OBJETO – contratação de Pessoa Jurídica para a Locação e manutenção dos
sistemas integrados de contabilidade, Lei Orçamentária Anual (LOA), Folha de
Pagamento, Patrimônio e Transparência Pública para atender às necessidades
desta Câmara de Vereadores, que atendem às exigências legais e aceitas pelo
TCM e Receita Federal, quando serão recebidas as propostas e documentos
de habilitação, nos termos do edital e seus anexos.

PRAZO – de 13/03/2017 A 31/12/2017.

Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais) a serem pagos de forma parcelada
no valor de R$ 1.000,00 (Um Mil reais) mensais.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Uauá - Bahia, 13 de março de 2017.

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva
Presidente

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163

CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C03C56C00FED9004077C7CC880DAF6CA

		2017-03-20T12:55:02-0300